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Москва, поселение Сосенское, улица Лобановский Лес, 13 продажа квартиры Прокшино 
2 комнаты
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14 500 000 руб.

2 комн - 53 м2

Лот # 23286
Количество комнат 2
Этаж / этажность 8 / 17
Площадь общая 53 м2
Площадь жилая 22 м2
Площадь кухни 18 м2
Пассажирских лифтов 1
Грузовых лифтов 1
Совмещенных санузлов 1
Окна выходят двор и улица

Адрес: Москва, поселение Сосенское, улица Лобановский Лес, 13

Id 23286. Хотите жить в новом жилом комплексе в Новой 
Москве в шаговой доступности от метро?! Продается 
3кЕвро-квартира в ЖК «Прокшино» в монолитном доме 
на на высоком этаже, окна с сторону леса, не на дорогу. 
Корпус близко к метро. Квартира в собственности! 
Оперативный показ и выход на сделку, ОБЪЕКТ 
ПРОВЕРЕН. Полная стоимость в ДКП. Покупателю - 
дизайн-проект в подарок. В квартире 54 кв.м. имеется 
просторная кухня-столовая S=18 кв.м и две больших 
жилых комнаты S=11.2 и 10,5 кв.м, два санузла (можно 
из него сделать построчную. Есть лоджия на кухне. 
Высота потолков 2.7 м. Квартира без отделки 
(установлены стеклопакеты с повышенной тепло- и 
шумоизоляцией, в квартиру заведены все коммуникации). 
Можно приступить к ремонту в ближайшее время и 
реализовать свои идеи обустройства вашего комфортного 
дома. Квартира находится в корпусе 4.3. В подъезде 1 
грузовой и 1 пассажирский лифт. Транспортная 
доступность: — 12 мин.ходьбы от метро «Прокшино» (1.5 
км) и 10 мин — до м.«Филатов луг» (1.6 км) быстрой 
красной ветки метро. Недалеко от этого корпуса 
находятся ст.метро: «Саларьево», «Румянцево», «Теплый 
стан». — новая скоростная автотрасса Солнцево — Бутово 
— Варшавское шоссе (СБВ), позволяющая быстро 
добраться до Киевского или Калужского шоссе. Мечта 
рядом: ВАША НОВАЯ КВАРТИРА в Новой Москве! 
Прекрасный инвестиционный вариант за счет своего 
удачного расположения – престижное западное 
направление столицы, а также строительства нового 
жилого района «Прокшино» в составе: кластера 
Прокшино, крупного Бизнес-квартала «Прокшино» и 
спортивно-событийного комплекса Прокшино 
ADRENALINE, а это и аквапарк, и горнолыжный склон, и 
другие развлекательные объекты. И всё это в шаговой 
доступности от жилых домов нового района. Покупателю: 
— квалифицированная помощь брокера в ПОЛУЧЕНИИ 
ИПОТЕКИ; — высокая степень одобрения (срок от 1 до 3 
дней); — ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ подбор ипотеки с 
наименьшей ставкой с учетом гос.программ, акций, 
преференций и т.д., оформляя ее через нас, ВЫ 
ПОЛУЧИТЕ ПРОЦЕНТНУЮ СТАВКУ НИЖЕ от 0,25 до 1% 
от ведущих БАНКОВ! Вы готовы переехать или 
инвестировать? ЖДЕМ ВАС! Под авансом до 30.06.2024

Контакты:

$ 169 000

€ 157 000


